%a&n‘&
Vorspeisen odor /4 don koinen Hanger

KMM%M&& “he
Kﬂ%@ mit D% “

. . o £
H@:(I/WW‘ Hummas mit Bfﬂ‘fﬁéd (; :’7%/
Gratinierter Z:yw&m nit ;‘[0‘117 «
Orbau‘zgacé luwm%& mit Bmfoé( ( :’7%/ “

Pukora mit Df'z ( 37%/

o 7, oy ~
a /Q‘/uw'/'A‘(’////[(%Z!/{/[{z'/ﬁ:»‘/ /zz‘f/('/fa»' (/M//m’

Gobackene C/J%W <

nit D/-,, wnd, :s}(éffé%m
Kéam M%Me/x@éﬁ‘ mot grmf% VWfﬂff&
Tomaten-Brot-S. zéf

Ny L /7 i J . ~ / 3 X
mit (%(’/7‘4/1‘/»/7///&'/// /Qnﬁl/{// UA/W/, reden Z/LW%A//, Croatons /1/11/ B/{d{ma‘/)ﬁwu/
< </

Te Aﬂéfyﬂowc[ an wnseren gencé‘m é‘w&lb wir ecnen /%m von 7,f 0 Ewre

6,90 Ewre

6,90 Euwro

7,90 Ewro

2,90 Ewre

7,90 Ewre

9,90 Ewre

9,90 Ewre

6,90 Ewre

9,90 Ewre

Essen nickt m%z Kein Problon. Fir cine Mitnaknebay borechnen wir 1{7&[ cinen /%m vou 1,00 Eure.



Hz:a/wmé;r Hummas mit 7@5@&%0%— Qc/rw"d& ( :’74/0/ ‘ 74,90 Ewro

K@&ergw— thy /Mf/j%m FM&‘&W‘%& “( :)7%/ 79,90 Ewro

1007 Nacke (vegan) * itk N tadidl il s, 5 79,90 Eure
7007 Nacke ““ fir 2 Porsonen 36,90 Euwro

gcmlscéer M%Mc&fﬂéf mit Oé)cm, Faéd:,/aér e Tomaten
wnd Baliamico- Dressing ‘ 78,90 Euvrs

gcmlscéer W%Ma&ﬂéf mit /{4@% Z:kfw&ls&

wd §mm%§/- Vinaigrette © 20,90 Euro
Genischéer Willkrirtersalat it KMM:/”M Rettisch

wd @W%?/- Vinaigrette 20,90 Euro

gméfcéer W%Mw&@éz‘ mit lué%f\,/nrkfefw W%JJJM
wid Olisenil 22,90 Eurs

26,90 Euvre

f%fw[ vom ﬁmfmc@ 7{@/ 250y mit Wa /Q‘(Mcné&er,

c%m-&t&;w wd 7@%%@ d 26,90 Eure

Te /4/;4&:475@%0[ an wnseren gencé‘m é‘w&lb wir ecnen /%m von 7,f 0 Ewrre
Essen nickt m%z Kein Problon. Fir cine Mitnaknebay borechnen wir 1{7&[ cinen /%m vou 1,00 Eure.

f%fm[ vom wamc& 7{_14/ 2507 mit @Mef /(/;Meréﬁ‘er,
beey



Schareinemedillons 7/ C%m-&z&m wit Km‘%@ “ t

27,90 Ewre

Sckareinemedaillons 7[ Retatoills-Genise nit @WW%Z g

27,90 Ewre

@%%mﬂ%%%w&wws@m o bo

78,90 Ewro
7&&&% nit Schwzine- wnd Hz&éf%&% wnd Cﬁyfmm
i We/‘ Kokos-Sauce *° 20,90 Eurs
’{Tyfﬁ'm% nit roten Zoicbely und . Sf% vom fjmfumc@ Rind
in Kuoblowck-OF *° 22,90 Evre
QWWBI‘ L@cg mit @Ww 7{0"_'51‘&1.‘44:‘, SWrdﬁc[ WL/
Willkriutersalot ““/ 18,90 Eure
Bwf&a% % Retatonille-Gemise mit @Wu@% o

20,90 Ewre

LM%%&/‘W-B@%&—SM met BmM M@ en
Réstitalsr “*/ 22,90 Ewre

W % Wesfarein-Koduter -Sance mit K@% in Reioterbutter
Jaa&aué ° 24,90 Ewrs

Te /‘bwé;fyﬂowc[ an wnseren gerwém é‘x;&a& wir einen Auftreis von 1,50 Ewro.
Essen @M%P Kein Problom. Fir cine Mituakmebay berechnen wir %ﬁ«/ cinen /%m von 1,00 Eurs:



Finnkochen

» Damaskus" Himnkochen *©
met @Ma‘ 55@4 Luste %awéam QW 2,90 Ewre
» Egéb‘scf« FW « £
nit Schmand, Speck, roten Zuicbeln wnd Lavchzaicbels 70,90 Euro
» Bném&“ FW «é
met /Ma B»%m& w{/erM QW 72,90 Ewro
) Bootshans Fammkockon *
mit S M C@jfmsz, Kw& Olven wid, - Z:kfw&lm
74,90 Ewre
) 7%«/ Hannkocken * </
mit S M C@jéﬂ%@fw:/crw{m lag w{/erwfé;mp QW
75,90 Euwre
"Korfo! - Flammbachen *“
met SW etri en TWM/, 04)&'& WL/ Fetn 7_5;_90 Ewro-
» 72(?46 “ Ft W o b
nit BBL) -Sauce, HWf% roten Zuicbels,
Meis %”M Goud 16,90 Ewrs
*Golliger” Famnkacken *©

nit Schmand) WM Mandols, Honig wnd Zint 9,90 Euwre



Fir wnsere %aum Hw%a‘w

Werner Milbdreis m% wid Zycker @ Zint “*

6,90 Euwro

Fischstiboken mit 7@%&% wd Dilllcwce ““7

9,90 Evre

Hzfd/m& HW&& mit LPommes frites ©

2,90 Ewro

Lrmmes Frites

4,90 Ewro

BMM mit @MV Bo‘ém& “le

9,90 Evre

Bundnadoly nit Butter wnd Kise ““

6,90 Ewre



Getrinkekarte

Tee /PVJGMW Sorten )
Latte /Vlm@fw e
He &SGMM 4

Mibeldaffie "

C 5 . 7 76
Efr&s&a' 7

Ef/‘e&m’ D%m 7
Eff&fm Macchiats "7

C% Crema

oo .
7
9% CU  siisona /

Ezd% | Eisschokolode ©

Aéermz}y wc[ mit :)ymm /Vl%mf{/

2,40 Evre
4,50 Euwre
3,90 Evre
3,50 Ewre
3,50 Ewre
2,30 Evre
3,70 Evre
2,90 Evre
2,80 Evre
3,50 Euwre

6,90 Ewre

+0,50 Euwro

Sér% - Reramell | Haselowss | Kokos | Vil 2 +0,50 Ewre

Amarette, Ren, Bﬂ»‘é«; 4

+7,50 Evro



AWM Getrinke

Py "/ 5647 5@7 Oraage | 704 0,20 2,70 Euwre

0,4/ 4,90 Eurs
Selbers Mineraluasser 0,25/ 2,60 Euwre
( Natwrell] Mediun, Classic) 0,750 6,90 Euvrs
Bud Lichenaerde 0,250 2,90 Evre
( Qf/z/ﬁ/’ /4% 2/ Lonic ")
Lrits — Brause 0,330 3,90 Eurs

(Kele ", Kela wéjf " Melone, Réabarker,
é/é[/ /Q/SC[ %4%’/ Lzhwéé&—ﬁ/m’f/ A/%ﬂé/

Sifte 0,20 2,90 Euwre

(, /%4 , O/W@M%M%Mﬁéﬂf/ 0, ! 5,20 Ewo
BJ%J/L&[%K&JZ@M%fJ[CM 544{[/@354&4@0 Lomatensaft )

Clb Mate 0,57 4,90 Euvrs
Vitamaly. 0,330 3,20 Eurs

W Fussbrause 0,30 3,70 Ewre

Red Bl 0,20 3,90 Eurs



Fussbeer

Berliner Piloner
A%éur Biblo Holl

ny HM& 7

Faschenbier

Af?fzw Bibl f%

A%éur Bibl. f% Ww
Mirkischer Landmann (sicii)
Newsellor Kirschbier

Berliwer Piloner Radlor naturtrib
Librey Naturradlor §r%m¢

Scki Kistell) Dokl
J%%Ww/

34%”@0%
Berller I/l/?/& (Ret, Grin, 1Vigf)

0,30
0,50

0,30
0,50

0,30
0,57

0,50
0,57
0,50
0,57
0,50
0,57
0,57
0,330
0,33¢
0,330

3,60 Ewre
4,90 Ewre

4,20 Euwre
5,60 Euwro

4,80 Ewro
6,50 Evre

4,90 Eurs
4,90 Eure
4,20 Evro
4,90 Eurs
4,90 Eure
4,90 Evre
4,90 Eurs
3,20 Eure
3,20 Eure
4,20 Evro



Weine

S. égm, 9%/— B WJCM

(. z@z// trocken )

0,250 690 Euro
Rissling, Metsger
(. z@z// trocken )

0,250 690 Euro
Hagelsebe, Ltz
(e licblick )

0,250 6,90 Evre

0,250 690 Eurv
Graver ij/M, Luty
(. %// trocken )

0,250 6,90 Evrs
Arcien 72%4
(rosé, trocken )

0,250 6,90 Evrs
Prrtugieser, Loty
(rose loebliod )

7,00 2590 Eue

7,00 2590 Eue

0,75/

0,75/

0,75/

0,75/

79,90 Ewre

79,90 Ewre

79,90 Ewre

79,90 Ewre



Day%f, Lutg

0”7%” Loty
(red, 4%’0‘6@[/ J

Cubernet-Sauwvignon
(red, 4%’0‘6@[/ J

Saint Lawrent, Luty
(ot trocken )

Day%, Luty

(ot trocken )

0,250 6,90 Euvre

0,250 6,90 Evre

0,250 6,90 Evre

0,250 6,90 Evre

0,250 7,90 Euvrs

0,250 6,90 Euvre

Lrimitive, & San Marzans

(ot trocken )

0,250 6,90 Euwre

We ma@é Mm&&m ﬂé‘ ffﬂ‘ﬂf&lb

Lrosecco

0,750 19,90 Euvre

0,750 19,90 Euvre

0,750 19,90 Euvre

0,750 19,90 Euwre

0,750 22,90 Evre

0,750 19,90 Euvre

0,750 19,90 Euvre

0,35 7,90 Evre



Proseccr Hawsmarke
ly/émé

Cuba Libre

Seuthern Com, Ginger Ale
Jameson Ginger Ale

Juck Daniels Cole

Bucardi 7L

C%WQ

el i

Ah'rﬂ/ Orange, rosecce, Sir///ﬂ’//am:u'r
/ 7 / 7 7 /
o/

Preach . Sprite.

a - ¥4
Leacttree, Minze, rosecce, \}/r//q{‘/zr//aw'/‘

}{70»

i . . . S v
}/{/‘”//[l/(‘/'/%/f(’/[&(/‘/{ , Limette, Minze, Drosecce, S /‘///A’[a/{.m'/'
7 7 & 7

Lé%f Vive

v, n/ - . i 7o
,l///k’/f /54///(/ Z:—/z/[w'(/ (//(/'A’, /I/IUIQ'/ lhomas /‘ﬂ'///‘(/ Lonic
[

Lille Wa%y

W, ns o /s
l(//i’f /54//[( 8{’(5/'[’/[//[/ t, //l("//[l{f /_ﬂ’///‘// M/(/A/A’/‘/?/
7 @
< [

0,7/

3,20 Ewre

7,00 Ewo

7,00 Eurs

8,00 Eurs

7,50 Ewre

6,50 Ewro

8,00 Evre

8,50 Ewro

8,50 Euwro

8,50 Ewro

8,50 Euwro

8,50 Euwro



Gin Tonic

Frite, Bollmarn Wall Gin (40 Vol )
/Jerw'e/z‘ mel &vﬂm‘é/b z(/u// i nds }{%7 7;/14'0 Water 7 /
2 7,50 Evr 64 9,50 Evro

Fritse Bollnann Diy Giw (40 Vollls )
Kfe/w'c/f nit L imette z(/w/ T%ﬁ{dj /"[my 7{?@[0 Water 7 /
2 7,50 Evre 6 9,50 Evre

Fritse, Bollwann Green Gin (45 Volls, Liwensaln-Kerlel)
/Jerw'erc‘ met T@Mo‘ }[ijﬂ 7;/112/ Water ™7 /
4 7,50 Evr 64 9,50 Evro

Fritze, Bollmann Sfmméry Gin (40 Vol )
(serviert mct E/’%ﬂf& m/ TA/‘?U[A /L[a/y Lonic Water *7)
2 7,50 Evre 64 9,50 Euvre

Gin O % vol.
(serviert mit Zéf/’ﬁ[ﬂl{&;f@ zz/u// TA/?Z/M Henrg Tonic Water )
4l 7,50 Eve 6l 9,50 Evrs



Reréuter wnd Co

Malleser Aguasit

Remasgotts (mit Zitrone ind Eis )
Ouse 712

Kimmel

Fritze, Bollmann Keiuterlihir
Absolot Vodka

Zibrowka Vodka

Jack Daniels ( Bourbon)
Tumeson ( rish Whiskey )
Glonlloet 15 Years ( Siagle Mall)
Telisker 10 Years /5:74 Molt)

HeedNicke Rum 42%
Bortveal Reserva E&odw'm/

Grappar Chianti

g/‘%w 7{[9‘8/‘1’@
Obstler

Likire

Ram

Brinde

202,40 €

202,40 €
202,40 €
2:02,40 €
202,70 €
202,40 €

202,40 €

242,70 €

202,70 €
203,20 €
204,70 €
264,20 €

263,20 €
203,20 €

202,70 €
202,70 €
242,70 €

44,40 €
44,90 €
4l 4,40 €
4l 4,40 €
4l 4,40 €
44,90 €
4l 4,40 €

4l 4,40 €
44,90 €
4l 4,90 €

44,90 €
45,40 €
48,40 €
407,90 €

4620 €
46,20 €

44,90 €
404,90 €
404,90 €



( Birne, Marile, Mirabel?,, %{/—Bm&/



